a. O. 3, 2, 143. Mitte Nov. reiten Hadcman ran Hcten, Joh. Sconevrent, Ghert Winikenssoen 
und Peter Dgrixsone nach dem Haag xur Verhandlung über d<is Privileg, a. a. 0. 94; neue 
Gesandtschaft 1369 Jan., das. 95. Ein Ergebnis wird erst 1371 erxielt, s. unten n. 386. —  
Nebenher laufen Verhandlungen wegen einer Streitigkeit mit Amsterdam. Vgl. Okt. 5 :  dat men die 
Holländers roven soelde, omme dat Benvolt Nveghenap to Amelstelredamme ghevanghen was ende 
sijn guet ghenomen, a. a. O. 129. Verbot der Fahrt nach Amsterdam für auswärtige Bürger 
Okt. 5 und 15 (nicht Nor. 5), HR. 3, 298, 6 — 7, van Doorninck 3, 2 ,130  f. Nach längeren Ver
handlungen findet 1369 Mai die Beilegung des Streites durch Austausch der beiderseitigen Ge
fangenen statt, a. a. O. 196.
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bis nächsten Pfingsttag dem Ludolf van dem Stocke zu zahlende Summe 
von 60 guten alten goldenen Schildthalern—  1368 Okt. 28.

StA Lübeck, Batavica n. 144; Or.

293. K. Hakon von Norwegen bevollmächtigt seinen Truchsess Agmund Finsson, 
den Sendeboten Kampens, Hardcnvijks nnd der anderen Städte an der 
West see zu Friedensverhandlungen mit ihm Geleit nach Norwegen zu er
teilen. —  1368 Nov. 11. Tönsberg.

Jms K  StA Kämpen, Transsumpt des B. Giselbert und des Kapitels von Bergen 
von 1369 Marx, 14; Or. m. 2 S. Hagedorn.

Gedruckt: Diplom. Norveg. 5 n. 259 bez. 260, Charters en bescheiden der Overijssel- 
schc steden n. 36. Verz.: Register van Kämpen 1 n. 164.

Omnibus presens scriptum cementibus Haquinus Dei gracia Norwegie et 
Swecie rex in Domino salutem. Constare volumus universis, quod nos dilecto et 
fideli consiliario nostro ae dapifero, domino Agmnndo Findzson militi, plenam et 
omnimodam ad hoc daraus tenore presencium potestatem, quod ambaxiatores et 
nuncios discretorum ac circumspectorum virorum, consulum, scabinorum, merea- 
torum, civitatensium de Campen, Herderwiik ac de aliis civitatibus, opidis et villis 
maris occidentalis, nostris nunc existentibus inimicis, ad nostram aut consiliariorum 
nostrorum presenciam pro bono pacis accedere voluntes* ad certum tempus, prout 
sibi videbitur, in veniendo ad ipsum regnum nostrum Norwegie et in ipso morando 
ac ab eodem libere recedendo assecuraro et conducere valeat vice nostra; ipsisque 
dictarum civitatuni ambaxiatoribus, nunciis et legatis in ipsorum personis, navibus 
et bonis, quantum in nobis et nostris est, de securitate plenaria providemus et 
specialiter eo m odo, quo dictus noster consiliarius ac dapifer dominus Agmundus 
erga conductum et assecuracionem hujusmodi decreverit ordinandura. Datum prope 
castrum nostrum Tunsbergh anno Domini 1368 die beati Martini episcopi et eon- 
fessoris.